
LtJr-;J=F+|"_---+`T+=J]tť,J`+J-+-+-L:A[tpuL,n+,L-,|:L`W-rT`-TT  -,.. _T_       ``n|+ -,111._  .  _IL--.L__.   T_ ,..-- „ L .... _ ,,... _ ..,, _.  .            _ _               __

Práci předložila studentka: Lenka Valentová

Studijní program: M7503 Učitelství pro základní školy

Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Název práce: Výuka českého jazyka ve 3. třídě Základní školy v Sedlci

Vedoucí práce:  Mgr. Eva Gažáková, Ph.D.

CIL PFACE: Předložená diplomová práce k oponentuře se skládá z teoretické a praktické části.

Zá:řt3í:fíččnížtudžpš[.og:,čés:rí§:u:eezRaář:ávmé]::ší:d:Ť3::];Tmvuěá:Túmvy::ů[oavjgeuh3t2fí:#kterépatří
kompetencím, jsou zde také očekávané výstupy, doplňuj ící vzdělávací obor Dramatická výchova i obor
Jazykajazykovákomunikace.PosledníčástRámcovéhovzdělávacíhoprogramujezaměřenanaŠkolní
vzdělávací program Základní školy v Sedlci, ve kterém je obsaženo učivo literámí výchovy, které si žáci
ve 3. třídě osvojují. Předposlední kapitola se zabývá dramatickou výchovou, která je začleněna do všech
oddílů diplomové práce. Závěr teoretické části tvoří pojednání o přměhovém dramatu, které prostupuje
celou prací.

Zági:kíi,:::tmdíi:'odT,::pčrá:.edjě:nzi::ě:ánaR::,3:íb5#ťí::::gn€a;org:::já:.ic:;`',emm:de:.bdy`:r:emz:tícmki:
výchovy.  Obsahuje  také  společnou  reflexi  žáků,  ve  které jsou  uvedeny  otázky,  které  byly  položeny

Ěiků.:;:Í;:žníz:áa;::cneězLjie#éa:g3:jvněi::.vvzá:rěa,:tči:šérečfláes:ii,j;:iuhtearkééžg:ip;;,TáydíYlis:::,fiyprsá:evr::::
k filmové  nebo  knižní  adaptaci.  V  závěru je  nově  použita  metoda  strukturovaného  rozhovoru, jehož
hlavním  cílem  bylo  zjistit,  zda  odučená  lekce  naplnila  svůj   stanovený  cíl,  ale  také  poznat,  jakým
způsobem třídní učitel 3. třídy na Základní škole v Sedlci pracuje se svými žáky během hodin literatury
a  zdali  využívá  metody  dramatické  výchovy.  Konstatuji,  že  cíl  práce  podložený  obsahem  byl  splněn
výbomě.

1.   FORMÁLNÍ ÚPRAVA: Bez problémů, fomální úprava celé práce je velmi pěkná, a vhodně

2.   širŘsť%n#ÝúeKSóe#E#SÁkeE.oDNOTiTELE: Hodnotím tub dipiomovou práci jako Výbomě
zpracovanou

NAVRHOVANÁ ZNÁMKA : VYBORNE

3.   OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY K 0BHAJOBĚ:
Prosím diplomantku, aby krátce přiblížila příběhové drama Čarodějnice

V Plzni dne: 21.  5. 2018


